
УКРАЇНА
ГІервомайська міська рада Харківської області 

28 сесія 8 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 серпня 2022 року № 590-2
м. Первомайський

Про внесення змін до рішення міської
ради від 23.12.2021року №463-22/8 «Про
затвердження переліку об’єктів малої
приватизації комунальної власності, як
підлягають приватизації (відчуженню) у
2022 році»

Відповідно до статті 11 Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна» від 18.01.2018 року №2269-УІІІ, на підставі звернень 
громадян Гольберга В.Є. від 19.07.2022 року, з метою залучення коштів до 
місцевого бюджету від приватизації об’єктів комунальної власності у 2022 
році, керуючись п. 30 ч.І ст. 26, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада

1. Внести зміни до рішення міської ради від 23.12.2021 року №463-22/8 
«Про затвердження переліку об’єктів малої приватизації комунальної власності, 
які підлягають приватизації (відчуженню) у 2022 році», а саме, додаток 
«Перелік об’єктів малої приватизації комунальної власності Первомайської 
міської територіальної громади, які підлягають приватизації (відчуженню) у 
2022 році», доповнити пунктом №5 (Додаток №1).

2. Внести зміни до п. 4 Переліку об’єктів малої приватизації комунальної 
власності Первомайської міської територіальної громади, які підлягають 
приватизації (відчуженню) у 2022 році, виклавши його в новій редакції 
(Додаток №2)

В И Р І Ш И Л А :

Міський гол Микола БАКШЕЄВ



Додаток №1
до рішення Первомайської міської 
ради від 25 серпня 2022р №590-28/8

Перелік об’єктів малої приватизації комунальної власності Первомайської 
міської територіальної громади, які підлягають приватизації (відчуженню)

у 2022 році

№
з/п

Найменування
об’єкта

Адреса об’єкта Кіль
кість

Площа
(кв.м.)

. 5 Громадський
будинок

Харківська область, 
Лозівський район, 
м. Первомайський, вул. 
Комунальна, будинок 20

1 145,3

ж у А  О ^  *

Міський голова Микола БАКШЕЄВ

/ * 6 1 4  9&9ч



Додаток №2
до рішення Первомайської міської 
ради від 25 серпня 2022р №590-28/8

Перелік об’єктів малої приватизації комунальної власності Первомайської 
міської територіальної громади, які підлягають приватизації (відчуженню)

у 2022 році

№
з/гі

Найменування
об’єкта

Адреса об’єкта Кіль
кість

Площа
(кв.м.)

4 Комплекс будівель та 
споруд №2 у складі:

Харківська обл., 
Первомайський р-н, 

с/рада Берецька, 
Комплекс будівель та 

споруд №2, будинок б/н

1 2268,9

4.1. «А-1»Адмін.-
побут.корпус

1 615,2

4.2. «Б-1» Будівля 
плотницької

1 34,80

4.3. «В-1» Побутова 
будівля на 
розсологіромислі

1 184,0

4.4. «Г-1» Блок -кімната 1 11,0
4.5. «Д-1 »Насосна

госпитного
водопостачання

1 5,30

4.6. «Ж-1» КРП з 
насосної станції 
перекачки води

1 451,40

4.7. «3-1» Гараж 1 305,10
4.8. «1-1» Блок - кімната 1 13,60
4.9. «К-1» Насосна 

рідкого палива
1 3,50

4.10 «Л-1» Блок 
ремонтно- 
допоміжного 
господарства

1 465,20

4.11 «М-1» Свердловина 
вилуговування Э-2

1 25,50

4.12 «Н-1» Свердловина 
вилуговування Э-3

1 25,80

4.13 «0-1» Свердловина 
вилуговування Э-4

1 25,70

4.14 «П-1» Свердловина 
вилуговування Э-6

1 25,70



4.15 «Р-1» Свердловина 
вилуговування 3- 1 
96007

1 25,70

4.16 «С-1» Свердловина 
5 підземного 
вилуговування 
96009

1 25,70

4.17 «Т-1» Свердловина
підземного
вилуговування

1 25,70

4.18 «Е» Бетонований 
резервуар

1 800,0

Микола БАКШЕЄВ


